
Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

PORTARIA Nº 1069/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 005110/2014-13, 

RESOLVE:

Exonerar do cargo de Diretor Geral da Escola de Aplicação, CD-

03,  desta  Universidade,  a  servidora  LILIAN  SIMONE  AMORIM  BRITO, 

ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, a 

partir de 01 de março de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de fevereiro de 2014.

CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor


	R E I T O R I A  
		PORTARIA Nº 1069/2014

